



Micrómetro de exteriores digital SYLVAC S_Mike PRO Superficies de medición con forma de cuchilla

115142

desde 1.006,76 €

Descripción de producto:

Fabricado en Suiza - Garantía de 3 años Husillo de medición no giratorio con ajuste rápido del husillo. Superficies de medición con forma de cuchilla 0.75 x 6.5 mm

Modelos:

115142.0100...115142.0500: Salida de datos Proximity **115142.1100**: Salida de datos Bluetooth®

Características:

- Indicador LCD
- Función de espera «stand-by»
- Activación automática con movimiento y almacenamiento de la posición
- Conmutación mm/pulgadas

Volumen de suministro:

Se suministra en estuche incl. informe de medición.

Baterías compatibles:

1 pedazos 155051.0545 - CR2032 / 3.0 V (incluida en el volumen de suministro). SYLVAC

Artículos

Descripción de producto	Disponibilidad	Precio
Micrómetro de exteriores digital SYLVAC S_Mike PRO Superficies de medición con forma de cuchilla		1.006,76 €
115142		
Descripción de producto	Disponibilidad	Precio
Micrómetro exteriores SYLVAC S_Mike PRO medición con forma de cuchilla 025 / 0.001 / 0.75 x 6.5 / IP67		1.006,76 €
115142.0100		
Descripción de producto	Disponibilidad	Precio
Micrómetro exteriores SYLVAC S_Mike PRO medición con forma de cuchilla 2560 / 0.001 / 0.75 x 6.5 / IP67		1.306,33 €
115142.0200		
Descripción de producto	Disponibilidad	Precio
Micrómetro exteriores SYLVAC S_Mike PRO medición con forma de cuchilla 6095 / 0.001 / 0.75 x 6.5 / IP67		1.483,13 €
115142.0300		
Descripción de producto	Disponibilidad	Precio
Micrómetro exteriores SYLVAC S_Mike PRO medición con forma de cuchilla 95130 / 0.001 / 0.75 x 6.5 / IP67		2.379,38 €
115142.0400		
Descripción de producto	Disponibilidad	Precio
Micrómetro exteriores SYLVAC S_Mike PRO medición con forma de cuchilla 120155 / 0.001 / 0.75 x 6.5 / IP67		2.558,64 €
115142.0500		
Descripción de producto	Disponibilidad	Precio

Micrómetro exteriores SYLVAC S_Mike PRO medición con forma de cuchilla $0...25 / 0.001 / 0.75 \times 6.5 / IP67 / BT$

115142.1100

^{*} Precio neto | Copyright © 2024 SUMINISTROS ARSAM S.A.. Reservados todos los derechos.